Semper: talis erit natorum vita tuorum
O Solyme, ⁶ quam tuta diu tua mœnia iuncti
Seruabunt, murosque tuos, quos per uigil ambit
Nocte dieq; meus fido cum milite custos,
Non lateri parcens, non faucibus atque palato,
Dum iussas obit excubias, memoriq; pererrat
Munere commissam notis regionibus urbem.

Sic agite o vigilæ nostri custodia valli,
Somnum oculis segnem prohibete, ⁷ silentia linguis

Mœnia

Alludit ad
locū psal. 101.
Timebūt ge-
tes nomē tuū
Domine, &
omnes reges
terre gloriā
tuam.

Pertinet istud
ad eos qui ve-
rè sūt in Chri-
sto & qui spi-
ritu sūt in
ecclesia: illi
enim iucun-
dissimè agēt.

² Et videbunt Gentes
iustum tuum, & cun-
cti reges inclutū tuū:
& vocabitur tibi no-
men nouum, quod os
Domini nominauit.

³ Et eris corona glo-
riæ in manu Domi-
ni, & diadema regū
in manu Dei tui.

⁴ Non vocaberis vl-
tra Derelicta: & terra
tua nō vocabitur am-
plius Desolata: sed
vocaberis, Voluntas
mea in ea, & terra tua
inhabitabitur. quia
complacuit Domino
in te: & terra tua in-
habitabitur.

⁵ Habitabit enim iu-
uenis cum virgine, &
habitabunt in te filij
tui. Et gaudebit spō-
sus super sponsam, &
gaudebit super te:
Deus tuus.

⁶ Super muros tuos,
Ierusalem, constitui
custodes: tota die &
tota nocte in pepe-
tuum non tacebunt.
Qui reminiscimini
Domini, ne taceatis;
⁷ & ne detis silentiū
ei, donec stabiliat, &
donec ponat Ierusa-
lem laudem in terra.

*Mœnia dum celebri consurgant in clyta fama,
Et munita situ, fossisque atque aggere septa,
Contemnant hostem, seu vi grassetur aperta,
Siue dolis instructus agat, fraude sçq; malignas
Arte tegat, solitum sibi sæpe vsuq; probatum.*

8 Iuravit Dominus
in dextera sua, & in
brachio fortitudinis
suz, Si dederò triticū
tuum vltra cibū. ini-
micis tuis: & si bibe-
rint filij alieni vinum
tuum in quo labora-
sti.

9 Quia qui cōgre-
gabunt illud, come-
dent, & laudabunt
Dominum: & qui
comportant illud, bi-
bent in attritis sanctis
meis.

10 Transite, transite
per portas, præparate
viam populo, planum
facite iter, & eligite
lapides, & eleuate sig-
num ad populos.

11 Ecce Dominus
auditum fecit in ex-
tremis terræ, dicite
filie Sion, Ecce salua-
tor tuus venit: ecce
merces eius cum eo,
& opus eius corā illo.

8 *Hæc si feceritis, confidite, iuro per ipsum
Me, dextramq; meam, quæ falli aut fallere nescit;
Non ego, quæ posthac magno sudata labore
Farras metes, anni spem, natorumq; tuorum,
Victori rapienda dabo, nec condita cellis*

*Vina canis, nec quam venientem parcus in annum
Leuisti testam, sibi barbarus auebet hostis:*